GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Secretaria de Estado de Comunicação Social
Diretoria de Processamento das Despesas de Publicidade

Ofício SECOM/SCP/DPDP nº. 1/2024

Belo Horizonte, 07 de outubro de 2024.

À
Subcomissão Técnica de Licitação
Cidade Administrativa Presidente Tancredo Neves
Edifício Tiradentes - 3º andar

Assunto: Resposta Dilação de prazo
Referência: [Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 1710.01.0000306/2023-79].

Prezados Senhores,

Considerando os argumentos explicitados no Ofício SUBCOMISSÃO TÉCNICA
(98803175) e principio da efetividade, manifesto minha concordância com a prorrogação da dilação do
prazo.

Atenciosamente,

José Geraldo Cerqueira de Melo
Em exercício da Presidencia da Comissão Especial de Licitação

Documento assinado eletronicamente por José Geraldo Cerqueira de Melo , Diretor (a), em
07/10/2024, às 10:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 98912199 e o
código CRC 2E8CA9F3.

Referência: Processo nº 1710.01.0000306/2023-79 SEI nº 98912199

Ofício 1 (98912199)         SEI 1710.01.0000306/2023-79 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Rodovia Papa João Paulo II, 3777  - Bairro Serra Verde - Belo Horizonte - CEP 31630-903

Ofício 1 (98912199)         SEI 1710.01.0000306/2023-79 / pg. 2

	Ofício 1 (98912199)